
 

INFORMACJA O OGÓLNEJ LICZBIE AKCJI 

EUROINVESTMENT S.A. 

I LICZBIE GŁOSÓW Z TYCH AKCJI 

W DNIU OGŁOSZENIA 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 29 CZERWCA 2016 ROKU 

 

 

 
Na dzień zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w Krajowym Rejestrze 
Sądowym zarejestrowanych jest 250 000 000 akcji emitenta, które łącznie uprawniają do 
wykonywania 280 000 000 głosów zgodnie z poniższym wykazem: 
 
Akcje serii A: 
Akcje serii A Emitenta są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi co do głosu, w ten sposób, 
że na 1 akcję przypadają 2 głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 
 
Akcje pozostałych serii: 
Akcje serii B, C, D, E, F, G Emitenta są akcjami zwykłymi na okaziciela, z których każda 
uprawnia do wykonywania jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 
 
 
 
 
Seria akcji  

 
 
 
 
Liczba akcji  

 
 
 
 
Procentowy udział 
w kapitale 
zakładowym  

 
 
 
 
Liczba głosów na 
WZ  

 
 
 
 
Procentowy udział 
w głosach na WZ  

 
A  
 

 
30.000.000  

 
12,00%  

 
60.000.000  

 
21,43 %  

B,C,D,E,F  
 

220.000.000  88,00%  220.000.000  78,57%  

SUMA  250.000.000  100,00%  280.000.000  100,00  
 


